
２０１９年４月 

 

 

 

 

盛岡中心市街地循環バス「でんでんむし」の 
バスカード取扱い終了と運行時刻の変更について 

 

いつも岩手県交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社では、２０１９年５月１５日（水）をもって、盛岡中心市街地循環バ

ス「でんでんむし」におけるバスカードの取扱いを終了いたします。また、

合わせて翌１６日（木）より盛岡駅発を９：００～１６：５０間の運行とい

たしますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

●「でんでんむし」におけるバスカード取扱い終了について 

 

１．取扱い最終日  ２０１９年５月１５日（水） 

２．対 象 路 線  盛岡中心市街地循環バス「でんでんむし」 

３．終了する理由  バスカード機器類の老朽化に伴い終了いたします 

４．バスカードの払戻しについて  他路線では引き続きご利用いただけますので、残額 

からプレミア分と手数料を差し引いた通常の手続き 

となります 

 

●「でんでんむし」運行時刻の変更について 

 

１．時 刻 改正 日  ２０１９年５月１６日（木）より 

２．対 象 路 線  盛岡中心市街地循環バス「でんでんむし」 

３．改 正 内 容  【右廻り】９：００～１６：４５の間、１５分間隔 

               で運行いたします。 

          【左廻り】９：０５～１６：５０の間、１５分間隔 

                で運行いたします。 

 

※ご質問等がございましたら下記宛にご連絡願います。 

担当：乗合自動車部 業務課 

℡：019-654-2141 


